
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 

Приказ 

 

31 октября 2024 г.                                                                       № 448-а 

г. Тюкалинск 

 

В соответствии с  Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального  образования  в бюджетное 

профессиональное образовательное  учреждение Омской области 

«Тюкалинский профессиональный колледж» в 2024 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 31 октября 2024 года на базе основного общего образования в 

число студентов 1 курса очной формы обучения 

по специальности: 

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе 

(АПК) 

Группа 11-э 

1. Першина Дмитрия Андреевича, 19.11.2007 г.р. 

2. Рябикова Александра Марселевича, 29.04.2008 г.р. 

 

 

 

 

 

 

Директор  БПОУ  ТПК                                                 Мясникевич  Н.М. 

 

 

 

 


